
Fahrplan des Bürgerbus Neuenkirchen e.V.

Vereinsregister VR 201642

www.buergerbus-neuenkirchen-hk.de

mailto: buergerbus-neuenkirchen-hk.@gmx.de

Nr. Haltestelle / Abfahrtsort:

1 -, Rathaus 14:45:00 15:30:30 16:16:00 17:01:30 18:32:30 19:18:00

2 -, Bahnhofstraße 14:45:30 15:31:00 16:16:30 17:02:00 18:17:30 19:03:00

3 -, Brochdorf 14:48:30 15:34:00 16:19:30 17:05:00 18:17:00 19:02:30

4 -, Platenkamper Str. 14:52:00 15:37:30 16:23:00 17:08:30 18:14:00 18:59:30

5 Tewel, Siek 14:53:30 15:39:00 16:24:30 17:10:00 18:10:30 18:56:00

6 Schwalingen, Denkmal 14:56:00 15:41:30 16:27:00 17:12:30 18:09:00 18:54:30

7 Lieste, Kreuzung 14:58:00 15:43:30 16:29:00 17:14:30 18:06:30 18:52:00

8 Sprengel, Liester Str. 14:59:30 15:45:00 16:30:30 17:16:00 18:04:30 18:50:00

9 Ilhorn, Ortsmitte 15:01:00 15:46:30 16:32:00 17:17:30 18:03:00 18:48:30

10 Gilmerdingen, Ortsmitte 15:03:00 15:48:30 16:34:00 17:19:30 18:01:30 18:47:00

11 Neuenkirchen, Im Gehecht 15:04:30 15:50:00 16:35:30 17:21:00 17:59:30 18:45:00

12 -, Bahnhof 15:05:30 15:51:00 16:36:30 17:22:00 17:58:00 18:43:30

13 -, Bahnhofstraße 15:07:00 15:52:30 16:38:00 17:23:30 17:57:00 18:42:30

14 -, Schützenhalle 15:08:30 15:54:00 16:39:30 17:25:00 17:55:30 18:41:00

15 -, Wilhelm-Raabe-Str. 15:10:00 15:55:30 16:41:00 17:26:30 17:54:00 18:39:30

16 -, Birkenweg 15:11:00 15:56:30 16:42:00 17:27:30 17:52:30 18:38:00

17 -, Pommernstr. 15:12:30 15:58:00 16:43:30 17:29:00 17:51:30 18:37:00

18 -, Fasanenstr. 15:13:30 15:59:00 16:44:30 17:30:00 17:50:00 18:35:30

19 -, Edeka 15:14:30 16:00:00 16:45:30 17:31:00 17:49:00 18:34:30

20 -, Oehrensweg 15:15:30 16:01:00 16:46:30 17:32:00 17:48:00 18:33:30

21 -, Rathaus 17:47:00 18:32:30

Hinweis: Bitte beachten Sie, dass die die tatsächlichen Zeiten variieren können. 

Kontakt: Mobil (0162 56 77 334) oder per E-Mail: buergerbus-neuenkirchen-hk@gmx.de 

 www.buergerbus-neuenkirchen-hk.de

Linie 207 - Adventsmarkt Zubringer

 Samstag, den 02.12.2023 Sonderfahrt zum Adventsmarkt Neuenkirchen

Abfahrten

Samstag 02.12.2023 15:00 - 20:00 Uhr

Achtung:

Umgekehrte 

Richtung

Ein Bürgerbus ist ein ehrenamtlich betriebenes, 8-sitziges öffentliches Verkehrsmittel. 

In diesem Sinne sei bemerkt, dass wir dringend Unterstützung von weiteren Fahrerinnen und Fahrern benötigen.

 Fahrplan_207_Adventsmarkt_2023.xlsx 10.11.2023



Fahrplan des Bürgerbus Neuenkirchen e.V.

Vereinsregister VR 201642

www.buergerbus-neuenkirchen-hk.de

mailto: info@buergerbus-neuenkirchen-hk.de

Nr. Haltestelle / Abfahrtsort:

1 Neuenkirchen, Rathaus 13:45:00 14:30:30 15:16:00 16:01:30 17:18:00

2 -, Bahnhofstraße 13:45:30 14:31:00 15:16:30 16:02:00 17:17:30

3 -, Brochdorf 13:48:30 14:34:00 15:19:30 16:05:00 17:17:00

4 Tewel, Platenkamper Str. 13:52:00 14:37:30 15:23:00 16:08:30 17:14:00

5 -,Siek 13:53:30 14:39:00 15:24:30 16:10:00 17:10:30

6 Schwalingen, Denkmal 13:56:00 14:41:30 15:27:00 16:12:30 17:09:00

7 Lieste, Kreuzung 13:58:00 14:43:30 15:29:00 16:14:30 17:06:30

8 Sprengel, Liester Str. 13:59:30 14:45:00 15:30:30 16:16:00 17:04:30

9 Ilhorn, Ortsmitte 14:01:00 14:46:30 15:32:00 16:17:30 17:03:00

10 Gilmerdingen, Ortsmitte 14:03:00 14:48:30 15:34:00 16:19:30 17:01:30

11 Neuenkirchen, Im Gehecht 14:04:30 14:50:00 15:35:30 16:21:00 16:59:30

12 -, Bahnhof 14:05:30 14:51:00 15:36:30 16:22:00 16:58:00

13 -, Bahnhofstraße 14:07:00 14:52:30 15:38:00 16:23:30 16:57:00

14 -, Schützenhalle 14:08:30 14:54:00 15:39:30 16:25:00 16:55:30

15 -, Wilhelm-Raabe-Str. 14:10:00 14:55:30 15:41:00 16:26:30 16:54:00

16 -, Birkenweg 14:11:00 14:56:30 15:42:00 16:27:30 16:52:30

17 -, Pommernstr. 14:12:30 14:58:00 15:43:30 16:29:00 16:51:30

18 -, Fasanenstr. 14:13:30 14:59:00 15:44:30 16:30:00 16:50:00

19 -, Edeka 14:14:30 15:00:00 15:45:30 16:31:00 16:49:00

20 -, Oehrensweg 14:15:30 15:01:00 15:46:30 16:32:00 16:48:00

21 -, Rathaus 16:47:00

Achtung:

Umgekehrte 

Richtung

Hinweis: Bitte beachten Sie, dass die die tatsächlichen Zeiten variieren können. 

Kontakt: Mobil (0162 56 77 334) oder per E-Mail: buergerbus-neuenkirchen-hk@gmx.de 

 www.buergerbus-neuenkirchen-hk.de

Sonntag, den 03.12.2023 Sonderfahrt zum Adventsmarkt Neuenkirchen

Linie 207 - Adventsmarkt Zubringer Abfahrten

Sonntag 03.12.2023 14:00 - 17:00 Uhr

Ein Bürgerbus ist ein ehrenamtlich betriebenes, 8-sitziges öffentliches Verkehrsmittel. 

In diesem Sinne sei bemerkt, dass wir dringend Unterstützung von weiteren Fahrerinnen und Fahrern benötigen.

 Fahrplan_207_Adventsmarkt_2023.xlsx 10.11.2023


